$1,073.92, Tasa: 0.530000, Importe: $569.18 

$536.96 $1,073.92

50202203 1 H87 -
Pieza

delivery (Nacional Día Siguiente) 
No Identificación: #5361 
Traslados:
IVA: 002, Base: $322.41, Tasa: 0.160000, Importe: $51.59 

$322.41 $322.41

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN Total: $2,280.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.